222 - Brig-Domodossola IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)
Update
Giiltig ab 09.12.2018

00:00

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

07.01.2019 14:35, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



222 - Brig-Domodossola IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)
Update
Giiltig ab 09.12.2018

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

n]-NN

07.01.2019 14:35, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



222 - Brig-Domodossola
Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)
Update

Giiltig ab 09.12.2018

% |

BR™
| BRTU ™

=] SBB CFF FFS

| DOBI =
PRE ™ DOFS =
|

08:00

08:10

08:20

-

08:30

08:40

N

08:50

nAn

— E\Ml’p

73718 6%

43658 222

nd

91

35

1641 229 ;

09:00

e

09:10

.

09:20

N

09:30

09:40

Lo G NS SR T

\/

Wil

09:50

\AJ
Q
O

Ry

!

VAV

=
O
$))
N
d
<&
=
o0
(2]
(o1}
P ¥
LW 4
1
1

o)
>
(o2}
)
T
|
T

10:00

3.
AT VAN

N AN

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

A

70

L 779

b
/s
I
/

6 7719*

Lo

37

A

1600 339

0% 355, F

)

11:00

TRV

11:10

11:20

11:30

11:40

A
(%)

11:50

WA ATV

“
A3
S,
2 /2N

'AN
(b

3017

oess 80-%

R v
=9 28l

12:00

07.01.2019 14:35, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



222 - Brig-Domodossola
Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)

=] SBB CFF FFS

Update
Glltig ab 09.12.2018
R~ sTG ~ | poBI =
| BRTU ™ PRE ™ DOFS ™
12:00 —= ' — | I
= " " T I
- /o 68 \’ ~4366, T 1
12:10 = ’ 3018 66 T < i T T
= 4 3% I i
- ~J043 5 I I
= 2 15 e I 1
12:20 — 1 + 4210 T T
- 6 T 1
- C"‘ % Bo-f %
PG> T I
ap — : — I S of I
12130 ‘& 01
- < o) 1
: t LI P 3
12:40 —= . i
= 28461 66 N
= 5t T ¥
12:50 — ’B} T
- € I I
= (R I I
z “‘ 15 I =
13:00 = 3710 3 %: 1
g ‘" ; — 27913 15+ e~ g
S 3
13:10 = A 52 o o T~
= & 06 T I
= e
13:20 = T T
= 2I
13:30 — i T
= en : 1
13:40 = . \ +
- <¢ 1
- N o 1
13:50 — c.Uﬂ" < I
- e = ;
= B ’ —1
= 3 [
14:00 —
- ' J—
14:10 — i
14:20 —= 274 152
z ®
= ®
Y
i oEETT—
14:40 — l
e
14:50 = 8 ‘
: P »
z c:-
= €
15:00 —=
- “»» ‘ 57§
15:10 = oS
: \
= @
15:20 —
- 2m
ool S
15:40 = . W
<€
- «Q
15:50 — % » <
=R L — 43659 119 »
¢ <
R ¢ =
16:00

07.01.2019 14:35, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



222 - Brig-Domodossola
Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)

=] SBB CFF FFS

Update
Glltig ab 09.12.2018
BR™ |
| BRTU ~
16:00 — '
- 'l“'> 0
s /ﬂ"‘”
16:10 —= ’ aal 1
. %
16:20 — 4
- €
= 2
16:30 E 7%
16:40 —
<€
ENGS T,
16:50 — =
= ®
- <
17:00 — - ‘7A ==
E ” 27031 37
= ®
17:10 —=
CO
- ] 3’{5*
17:20 = - 27924
E 01%
17:30 = t 40369 7,4
: t 27919 154
17:40 — 43545 15
17:50 =
- 27
18:00 —
18:10 —
18:20 —
18:30 —= ) 612
= A3P
: B
18:40 —
18:50 —
- (D
<
19:00 —
= c’
19:10 —=
- "a
E —4
19:20 = w
- GE(
S B oI
19:30 E ’
19:40 = -a
<& 1389 35-
= 48
19:50 — 3 ".“"
= 4 E— m‘“'?@*
- 2 Bp
20-00 — -1

07.01.2019 14:35, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 5/6

Anderungen vorbehalten



222 - Brig-Domodossola IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)

Update
Glltig ab 09.12.2018
e | . | VAR | DoBI *
| BRTU ~ IS ™ PRE ™ | DOFS -

20:00 —= — T |
NS A -+ [
SR g 1 1346 T 5\~ ®9
= A 56_16 29  F f

20:10 — \K_
- I W r I
: 11 esz —1 i

20:20 —

20:30 —

20:40 —

20:50 —

21:00 —

21:10 —=

21:20 —=

21:30 —

21:40 —=

21:50 —=

22:00 —

22:10 —=

22:20 =

22:30 —

22:40 —

22:50 —

23:00 —

23:10 —=

23:20 —

23:30 —

23:40 —

23:50 = t Bt T
5 —— : —

00:00+ = 358971 s 35889 f9950 .. ¥

07.01.2019 14:35, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



